华泰证券股份有限公司关于选举产生 第六届董事会职工代表董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,华泰证券股份有限公司(以下简称"公司")召开职工代表

大会选举第六届董事会职工代表董事。周易先生经选举出任公司第六

届董事会职工代表董事,任期与公司第六届董事会非职工代表董事的

任期相同,即自公司 2022 年第一次临时股东大会审议通过《关于选举

公司第六届董事会成员(非独立董事)的议案》之日起生效,任期三年。

周易先生是公司执行董事,将从公司领取薪酬,其薪酬按有关规定和制

度确定。

特此公告。

附件: 周易先生简历

华泰证券股份有限公司董事会

2022年12月31日

1

附件:

## 周易先生简历

周易先生,1969年3月出生,本科,计算机通信专业。曾在江苏 省邮电学校任教,曾在江苏省邮电管理局电信中心从事技术管理、江苏 移动通信有限公司从事行政管理,曾任江苏贝尔通信系统有限公司董 事长,南京欣网视讯科技股份有限公司董事长,上海富欣通信公司副总 经理: 2006 年 8 月至 2007 年 2 月任华泰证券有限责任公司董事、党委 副书记: 2007年2月至2007年12月任华泰证券有限责任公司董事、 总裁、党委副书记: 2007 年 12 月至 2011 年 10 月任本公司董事、总 裁、党委副书记: 2011 年 11 月至 2016 年 6 月任本公司董事、总裁、 党委书记: 2016年6月至2019年3月任本公司董事长、总裁、党委书 记: 2019 年 3 月至 2019 年 10 月任本公司董事长、总裁、党委委员: 2019 年 10 月至 2019 年 12 月任本公司董事长、首席执行官、执行委员 会主任、党委委员: 2019 年 12 月至今任本公司董事、首席执行官、执 行委员会主任、党委委员。目前, 周易先生兼任南方东英资产管理有限 公司董事长、南方基金管理股份有限公司董事长、AssetMark Financial Holdings, Inc. 董事、Huatai Securities (Singapore) Pte. Limited 董事、华泰金融控股(香港)有限公司董事等职务。

截至本公告日,因公司实施 A 股限制性股票激励计划向激励对象 授予股票,周易先生持有本公司 720,000 股 A 股股票。周易先生未受 过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。